



Sustainable Finance Disclosure Regulation – Principal Adverse Sustainability Impacts Statement

Macquarie Asset Management

June 2023

Podsumowanie

Macquarie Asset Management („MAM”) rozpatruje główne niekorzystne wpływy swoich decyzji inwestycyjnych na czynniki zrównoważonego rozwoju. Niniejsze oświadczenie jest skonsolidowanym oświadczeniem o głównych niekorzystnych wpływach na czynniki zrównoważonego rozwoju każdego z następujących podmiotów:

- Macquarie Investment Management Europe S.A. („MIME SA”) (LEI: 222100BG2FQQTASJ7290)
- Macquarie Investment Management Austria Kapitalanlage AG („MIMAK”) (LEI: 529900ABVEUZ22YQG259)
- Macquarie Asset Management Europe S.à r.l. („MAMES”) (LEI: 2221008OZQM47X2T599)
- GLL Real Estate Partners Kapitalverwaltungsgesellschaft mbH („GLL”) (LEI: 549300MDAFVIH9W88247)

Niniejsze oświadczenie dotyczące głównych negatywnych wpływów na czynniki zrównoważonego rozwoju obejmuje okres referencyjny od 1 stycznia do 31 grudnia 2022 r.

Priorytety MAM odnoszą się do tych głównych wskaźników negatywnego wpływu („Wskaźniki PAI”), które są zgodne z jej priorytetami strategicznymi, w tym zmianami klimatycznymi i różnorodnością, równością i integracją („DEI”).

W 2020 r. MAM podjęła publiczne zobowiązanie do inwestowania i zarządzania swoim portfolio zgodnie z globalną polityką zerowej emisji gazów cieplarnianych („GHG”) netto do 2040 r. Zgodnie z tym zobowiązaniem, tam, gdzie sprawujemy kontrolę lub wywieramy znaczący wpływ na nasze podstawowe inwestycje, będziemy starać się mierzyć ich emisję gazów cieplarnianych, identyfikować ścieżki redukcji emisji i opracowywać plany biznesowe, które przyczynią się do powstania gospodarki zerowej netto do 2040 roku lub wcześniej, a dla aktywów nabytych po grudniu 2020 r. mieć na celu ukończenie tych kroków w ciągu 24 miesięcy od przejęcia. Tam, gdzie nie mamy znaczącego wpływu, będziemy starać się, instruowani przez klienta, wspierać cele porozumienia paryskiego w sposób zgodny z naszymi obowiązkami powierniczymi i regulacyjnymi. MAM aktywnie monitoruje i mierzy emisje gazów cieplarnianych oraz powiązane wskaźniki, takie jak intensywność gazów cieplarnianych, zużycie energii i produkcję oraz ekspozycję na paliwa kopalne w celu realizacji tego zobowiązania z roku na rok. Nadal istnieją części portfolio MAM, w których dane dotyczące emisji gazów cieplarnianych nie są jeszcze dostępne. MAM aktywnie współpracuje z firmami inwestycyjnymi w celu poprawy sprawozdawczości w zakresie emisji gazów cieplarnianych zgodnie ze standardową metodologią na rynku. Zaangażowanie MAM w takie organizacje, jak inicjatywa Net Zero Asset Managers, Climate Action 100+, Transition Pathway Initiative i Climate Pledge wspierają te cele.

Kolejnym priorytetem dla MAM jest DEI. W naszym portfolio Real Assets na rynkach prywatnych wspieramy nowe spółki wchodzące w skład naszego portfolio we wdrażaniu zatwierdzonych przez zarząd strategii DEI w ciągu pierwszych 18 miesięcy od przejęcia i zapewniamy dodatkowe wsparcie obecnym firmom, które jeszcze nie wdrożyły takich strategii poprzez poprawę gromadzenia danych, wdrażanie najlepszych praktyk w całym portfolio i sponsorowanie odpowiedniej alokacji zasobów w celu napędzania postępów. Zwracamy się do spółek wchodzących w skład naszego portfolio o podanie danych demograficznych dotyczących różnorodności pracowników (np. płeć, rasa, orientacja seksualna) i praktyk, a także o podnoszenie kwalifikacji nominowanych dyrektorów, dyrektorów ds. zasobów ludzkich i zespołów ds. inwestorów w celu przyspieszenia postępów w realizacji strategii/wysiłków DEI, w tym poprzez wykorzystanie różnych zestawów narzędzi, które stworzyliśmy, aby pomóc naszym spółkom wchodzącym w skład naszego portfolio w realizacji celów DEI.

W odniesieniu do naszej działalności w zakresie inwestycji publicznych Wytyczne MAM dotyczące głosowania pełnomocników wspierają poprawę w różnych kwestiach DEI i związanych z prawami człowieka:

- Propozycje dotyczące praw człowieka (powiązany wskaźnik PAI: brak procesów i mechanizmów w celu monitorowania zgodności z zasadami inicjatywy ONZ „Global Compact” oraz wytycznymi OECD dla przedsiębiorstw wielonarodowych)

Ogólne zalecenia: Zasadniczo należy głosować za wnioskami o raport na temat standardów i polityk firmy lub jej dostawców w zakresie pracy i/lub praw człowieka, chyba że takie informacje zostały już ujawnione publicznie.

Ogólne zalecenia: Zasadniczo należy głosować za propozycjami wdrożenia standardów i polityk firmy lub jej dostawców w zakresie pracy i/lub praw człowieka.

Ogólne zalecenia: Zasadniczo należy głosować za wnioskami żądającymi, aby spółka przeprowadziła ocenę ryzyka związanego z prawami człowieka w swojej działalności lub w swoim łańcuchu dostaw lub składała sprawozdania z procesu oceny ryzyka związanego z prawami człowieka.

- Różnorodność Zarządu (powiązany wskaźnik PAI: Różnorodność płciowa Zarządu)

Ogólne zalecenia: Zasadniczo należy głosować za wnioskami o raporty dotyczące wysiłków spółki na rzecz dywersyfikacji zarządu, chyba że: (i) reprezentacja mniejszości pociowych i rasowych w zarządzie spółki jest w uzasadnionym stopniu inkluzywna w stosunku do spółek o podobnej wielkości i działalności; oraz (ii) zarząd już informuje o swoich procedurach nominacyjnych oraz inicjatywach dotyczących mniejszości pociowych i rasowych w zarządzie i w spółce.

- Rozbieżność w wynagrodzeniach kobiet i mężczyzn (powiązany wskaźnik PAI: nieskorygowana różnica w wynagrodzeniach kobiet i mężczyzn)

Ogólne zalecenia: Zasadniczo należy głosować za kategoryzacją danych dotyczących płac w firmie według płci lub za raportem na temat polityk i celów firmy w celu zmniejszenia rozbieżności w wynagrodzeniach kobiet i mężczyzn, biorąc pod uwagę konkretne wskaźniki i zakres żądanych informacji.

W odniesieniu do ekspozycji naszego portfolio na kontrowersyjne rodzaje broni, polityka zerowej ekspozycji opisana w naszym portfolio, zgodnie z dostępnymi danymi, odzwierciedla nasze stanowisko w zakresie takich inwestycji. W naszej działalności w zakresie inwestycji publicznych, w ramach przestrzegania międzynarodowych konwencji, takich jak Konwencja o amunicji kasetowej, Traktat o zakazie stosowania min przeciwpiechotnych, Konwencja o zakazie stosowania broni chemicznej i Konwencja o zakazie stosowania broni biologicznej, wykluczamy inwestycje w jakiegokolwiek spółki zidentyfikowane jako mające bezpośredni związek z amunicją kasetową, minami przeciwpiechotnymi i/lub bronią biologiczną i chemiczną. W przypadku dostawców broni, którzy nie są wyraźnie wykluczeni zgodnie z tymi parametrami, prowadzimy regularne działania i monitorowanie w celu zapewnienia, że stosowane są odpowiednie polityki i procedury, aby zagwarantować, że dostawcy ci nie prowadzą działalności w krajach ani nie sprzedają produktów klientom, w przypadku których ryzyko naruszenia praw człowieka uznaje się za zbyt wysokie.

Ogólnie rzecz biorąc, MAM starała się pozyskiwać dane do swojej działalności w zakresie inwestycji publicznych za pośrednictwem zewnętrznego dostawcy danych oraz do swojej działalności na rynkach prywatnych poprzez bezpośrednie gromadzenie danych od spółek inwestycyjnych lub szacowanie. Nadal występują znaczne trudności w uzyskaniu danych dla wielu wskaźników PAI, takich jak nieskorygowane rozbieżności w wynagrodzeniu ze względu na płęć i emisja do wód. Współpraca z naszymi firmami inwestycyjnymi w celu zachęcenia do lepszego ujawniania tych kwestii stanowi dla MAM kwestię priorytetową.